16/06/2022 18:36 SEI/UFAC - 0562434 - Despacho

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=623125&infra_sistema=1… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência Florestal

DESPACHO Nº 44/2022

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIA FLORESTAL
EDITAL PROPEG Nº 05/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TÍTULOS

A comissão de seleção do Programa de Pós-graduação em Ciência Florestal, da Universidade Federal do
Acre, torna público o resultado preliminar da análise de Títulos dos candidatos inscritos no processo seletivo
Edital Propeg nº 05/2022, para ingresso no segundo semestre de 2022:

Candidato (a) Nota do Projeto Nota da entrevista Situação Nota dos títulos
Amós Abel Culuze 6,28 7,17 Classificado 0,50
Ana Pâmela Tavares Mendonça 7,10 7,93 Classificada 0,55
Antonio Ratequim Filho 5,43 5,07 Classificado 2,40
Bianca Guerreiro Lima 4,27 2,23 Desclassificada Desclassificada
Erica Kerolaine Mendonça dos Santos 6,83 7,73 Classificada 2,56
Ítalo Felipe Nogueira Ribeiro 6,43 7,27 Classificado 3,63
Jaquelyne Lins Januário 7,43 8,87 Classificada 0,40
Kennedy da Silva Melo 6,50 6,47 Classificado 0,10
Maria Cintia Silva de Freitas 7,37 8,30 Classificada 0,50
Marcio Ricardo dos Santos Gomes 5,27 4,73 Desclassificado Desclassificada
Michelle Bezerra da Silva Siebra 6,27 4,60 Desclassificada Desclassificada
Naiara Bezerra da Silva 3,92 3,47 Desclassificada Desclassificada
Poliana de Menezes Lira 6,32 5,52 Classificado 0,80
Thais de Azevedo Coutinho 4,92 5,28 Desclassificada Desclassificada
Viviane Evelyn Costa Gonçalves 5,02 3,55 Desclassificada Desclassificada
Zandra Pilar Vela Navarro 8,33 8,18 Classificada 0,05

Rio Branco, 16 de junho de 2022.

Assinado Eletronicamente

PROF. DR. FARLEY WILLIAM SOUZA SILVA

Presidente da Comissão de seleção Ciflor

Documento assinado eletronicamente por Farley William Souza Silva, Professor do Magisterio
Superior, em 16/06/2022, às 20:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

16/06/2022 18:36 SEI/UFAC - 0562434 - Despacho

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=623125&infra_sistema=1… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou
click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 0562434 e o código CRC
D715DAAC.

Referência: Processo nº 23107.004986/2022-18 SEI nº 0562434

https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0